
                                                                                   У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               
 

                                          Р І Ш Е Н Н Я   № 1645 
 

18.12.2024 року                                Іллінці                                57 сесія 8 скликання  

  

Про затвердження Плану 

діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів Іллінецької 

міської ради на 2025 рік 

 

 

         З метою організації здійснення державної регуляторної політики 

Іллінецької міської ради, дотримання принципів державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності, відповідно до ст. 7 Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту,  

забезпечення законності, протидії корупції, депутатської діяльності  і  етики 

Іллінецької міської ради, керуючись ст. 25, п.7 ч.1 ст. 26, ч.1 ст. 59,    ч. 1, 2 ст. 

60 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні» (із змінами та доповненнями), міська  рада 

ВИРІШИЛА:              

1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Іллінецької міської ради на 2025 рік (додається). 

 

2. Структурним підрозділам та виконавчим органам Іллінецької міської ради 

забезпечити якісну та своєчасну підготовку проєктів регуляторних актів, 

передбачених Планом діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Іллінецької міської ради на 2025 рік. 

 

3. Секретарю міської ради забезпечити оприлюднення Плану діяльності  з 

підготовки  проєктів регуляторних актів Іллінецької міської ради на 2025 рік 

відповідно до ст. 13 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності». 

 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту,  забезпечення законності, протидії корупції, депутатської діяльності  

і  етики (голова Наталія ДІДЕНКО). 
 

 

Міський голова                                                                 Володимир ЯЩУК 

 



  

 

 

Затверджено                                                                     

рішенням  57 сесії Іллінецької міської 

ради 8 скликання від 18.12.2024 року  

№ 1645 «Про затвердження Плану 

діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів Іллінецької міської 

ради на 2025 рік» 
 

 

ПЛАН  

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів  

Іллінецької міської ради на 2025 рік 

 
№ 

з/п 

 

Визначе-

ння виду 

проєкту 

регуля-

торного 

акта 

 

Назва проєкту 

регуляторного акта 

 

Цілі прийняття 

регуляторного акта 

 

Строки 

підготовки 

проєктів 

регулятор-

них актів 

Найменування 

органів та 

підрозділів, 

відповідальних за 

розроблення 

проєктів 

регуляторних 

актів 

 

1. 

 

Рішення 

міської 

ради 

 

Про затвердження 

Методики 

розрахунку орендної 

плати за 

користування 

об’єктами оренди, що 

перебувають у 

комунальній 

власності Іллінецької 

міської 

територіальної 

громади 

 

Виконання 

вимог ст. 17 

Закону України 

від 03.10.2019 

року № 157-ІХ 

«Про оренду 

державного та 

комунального 

майна» 

 

ІІ-ІІІ 

квартал 

 

Фінансове 

управління 

Іллінецької 

міської ради 

 

_____________________ 


